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شمارش معکوس تا انتخابات 24 خرداد 92 . 

  

39 روز تا انتخابات امروز، برگزاری همایش سراسری خدمتگزاران/ واکنش عضو ستاد روحانی به
سخنان عارف/ از اصولگرایان در دولتم استفاده خواهم کرد/ شورای نگهبان شاید از کاندیداها برنامه

بخواهد/ ولایتی به نفع هیچکس کنارهگیری نمیکند/ ستاد دانشجویی مردمی حامیان لنکرانی تشکیل شد .

  

امروز، برگزاری همایش سراسری خدمتگزاران

  

معاون اجتماعی ستاد مرکزی خدمتگزاران، از برگزاری همایش بزرگ خدمتگزاران آبادانی و پیشرفت با
عنوان " همایش خدمتگزاری، نمایش همدلی و وحدت"، با حضور و سخنرانی افراد صاحب نظر خبر داد.

دکتر محمد ودود حیدری، در خصوص برگزاری همایش " حماسه خدمتگزاری" گفت: با توجه به اهمیت
شوراها در اداره شهر و ارتقا زندگی شهری و به منظور میثاق فعالان این ستاد در سراسر کشور، این

همایش برگزار می شود.

      

  

وی افزود: در این همایش، مهندس مهدی چمران، دکتر حداد عادل و حجت الاسلام مهدی طائب به
سخنرانی و ایراد دیدگاه ها در خصوص جایگاه و کارکرد شوراها در اداره شهر و گفتمان خدمتگزاری می

پردازد. حیدری، زمان این همایش را یکشنبه پانزدهم اردیبهشت و مکان آن را در سالن اجتماعات سید
الشهدا(ع) در میدان هفت تیر بیان کرد. گفتنی است این همایش، از ساعت 16:30 تا 20 برگزار می
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گردد.

  

واکنش عضو ستاد روحانی به سخنان عارف

  

مسئول روابط عمومی ستاد انتخاباتی حسن روحانی، در واکنش به سخنان اخیر محمدرضا عارف که
گفته روحانی اصلاح طلب نیست که به نفعش کنار بروم، گفت: روحانی اصلاح طلب نیست، اما از

حمایت گروههای سیاسی از وی استقبال می کنیم، ضمن اینکه توصیه می کنیم آقایان در رقابت های
انتخاباتی، اخلاق و قانون را رعایت کنند.

  

بابک دربیکی، در گفتگو با خبرنگار مهر، در خصوص سخنان عارف درباره اینکه روحانی را اصلاح طلب
نمی داند که به نفع وی کنار بکشد، اظهار کرد: ضمن احترام به آقای عارف، به خاطر ندارم که آقای

روحانی تا کنون خود را اصلاح طلب معرفی کرده باشد. اینکه کسی بتواند نظر مثبت اصلاح طلبان را به
خود جلب کند، یک موضوع است و اینکه کسی خود را اصلاح طلب معرفی کند، موضوعی دیگر.

  

از اصولگرایان در دولتم استفاده خواهم کرد

  

نامزد احتمالی انتخابات ریاست جمهوری گفت: هاشمی را فتنهگر نمیدانم، زیرا وی با حکم رهبر انقلاب
به عنوان رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام تعیین شده است.

  

به گزارش خبرگزاری مهر، مصطفی کواکبیان، شنبه شب در مسجد زینالعابدین منطقه حصیرآباد اهواز
گفت: حدود 40 روز دیگر، حادثه مهمی در کشور رخ میدهد و مردم باید با حضور در پای صندوقهای

رای، رئیس جمهور جدید کشور را برای چهار سال انتخاب می کنند.

  

وی با اشاره به اینکه در صورت رئیس جمهور شدن، دولت اخلاق را تشکیل می دهد، با انتقاد از دولت
محمود احمدینژاد، گفت: سفرهای تبلیغاتی با بودجه بیتالمال، پرچم گردانی رئیس جمهور و اتفاقات

صورت گرفته در مجلس از سوی احمدینژاد، در شان رئیس جمهور یک کشور اسلامی نبود، زیرا رئیس
جمهور باید نماد اخلاق و قانون مداری در کشور باشد.

  

دبیرکل جبهه مردمسالاری افزود: اگر رئیس جمهور شوم؛ قانون اساسی، سند چشم انداز و اصل هشتم
قانون اساسی یعنی نظارت مردم بر کار دولت را احیا خواهم کرد تا با حضور مردم، اتفاقاتی نظیر
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اختلاس میلیاردی در کشور رخ ندهد.

  

وی افزود: اگر رئیس جمهور شوم، قطعا از اصولگرایان در دولتم استفاده خواهم کرد؛ زیرا افراد نخبه
در بین این طیف سیاسی در کشور وجود دارند؛ ضمن اینکه برای توسعه و پیشرفت کشور باید از همه

سلایق به بهترین شکل ممکن برای اداره کشور استفاده کرد.

  

شورای نگهبان شاید از کاندیداها برنامه بخواهد

  

عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان، در برنامه تلویزیونی " نگاه یک" که شب گذشته از شبکه
یک سیما پخش شد، با اشاره به  آئین نامه جدید شورای نگهبان درباره بررسی صلاحیت نامزدهای

انتخابات ریاست جمهوری، گفت: ما نیازمند ملاکهایی برای ملموس تر شدن سنجش معیارهایی چون
مدیر و مدبر بودن بودیم تا زمانی که اسامی نامزدها اعلام شد، زمینه همفکری در شورای نگهبان وجود

داشته باشد.

  

سخنگوی شورای نگهبان افزود: مثلاً رجل مذهبی بودن صرفاً به منزله اعمال تکالیف دینی است یا اینکه
دین در زندگی اجتماعی افراد هم بروز داشته باشد؟ ممکن است کسی مثل بنده هم فرد شریفی باشد و
تکالیف شرعی اش را هم انجام دهد، اما رجل مذهبی نباشد. یا اصلاً هیچ تجربه مدیریتیای نداشته یا یک

مدرس خوب است، چگونه باید ببینیم که مدیر و مدبر هست یا نه؟ یک راهش این است که ببینیم
برنامهای دارد یا نه؟ اگر دیگر اعضای شورای نگهبان موافق باشند، ممکن است که از نامزدها بخواهیم

که برنامههای شان را هم جزو مدارک شان ارائه دهند و حتی در گفتگویی با نامزدها با حضور متخصصان
امر، برنامهها و توانمندی علمی آنها را محک بزنیم.

  

وی در پاسخ به اینکه چرا چنین آئیننامهای تا پیش از این تدوین نشده بود، گفت: تا کنون اعضای شورای
نگهبان بر اساس دیدگاه های شخصی شان درباره نامزدها تصمیم گیری میکردند اما الان خواستهایم که

سازوکاری برای تشخیص تواناییهای نامزدها در نظر بگیریم.

  

کدخدایی درباره احراز رجل سیاسی و مذهبی بودن تصریح کرد: کسانی که از عهده تجزیه و تحلیل
مسائل سیاسی بر آیند و طرف مشورت تصمیم گیران اجرایی کشور قرار میگیرند، رجل سیاسی هستند

و تشخیص ما برای احراز آن بر اساس سوابق نامزدها خواهد بود.

  

سخنگوی شورای نگهبان همچنین در پاسخ به این سوال که آیا وزرا میتوانند مصداق رجل سیاسی
باشند، اظهارداشت: این بستگی به سوابق افراد دارد، ممکن است مدیری قدرت تحلیل مسائل کلان
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کشور را نداشته باشد. باید این توان درافراد احراز شود. چون به تعبیر مقام معظم رهبری، نامزد
ریاست جمهوری باید ویژگیمشخصی داشته باشد.

  

دعوت ۳۶۳ نفر از دانشجویان و اساتید دانشگاه امام صادق(ع) از جلیلی برای حضور در انتخابات با
صدور بیانیهای

  

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از ستاد مردمی حیات طیبه، بیش از نیمی از دانشجویان دانشگاه
امام صادق (ع) و 30 تن از استادان با امضای طوماری خواهان حضور سعید جلیلی در انتخابات شدند.

در این بیانیه که به امضای حدود 363 نفر از دانشجویان دانشگاه امام صادق(ع) نیز رسیده است با
تاکید بر ویژگی های سعید جلیلی برای تجمیع پتانسیلهای جریان انقلاب و جلوگیری از تشتت در بدنه

مردمی بر حضور ایشان در انتخابات تاکید شده است.

  

دانشجویان دانشگاه امام صادق با صدور بیانیهای خطاب به جلیلی اعلام کردند، بر خود تکلیف میدانیم
از شما برای حضور در انتخابات و مقابله با خطر تشتت در میان نیروهای خودی و بازگشت به تفکرات

تکنوکرات و براندازانه دعوت کنیم.

  

مسئول ستاد انتخاباتی ولایتی در استان بوشهر: ولایتی به نفع هیچکس کنارهگیری نمیکند

  

مسئول ستاد انتخاباتی ولایتی در استان بوشهر با بیان اینکه علیاکبر ولایتی آمده و میماند، گفت: این
نامزد احتمالی انتخابات ریاست جمهوری به نفع هیچ کس کنارهگیری نمیکند.

  

به گزارش خبرگزاری فارس از کنگان، علیرضا یزاف در جمع نخبگان، علما و ائمه جماعات و مسئولان
ستاد شهرستانهای جنوبی استان بوشهر با اشاره به ورود علیاکبر ولایتی در عرصه انتخابات افزود:

ولایتی آمده، میماند و به نفع هیچ کس کنارهگیری نخواهد کرد و برای حضور در انتخابات مصمم است.

  

ستاد دانشجویی مردمی حامیان لنکرانی تشکیل شد

  

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جبهه پایداری انقلاب اسلامی، ستاد دانشجویی مردمی حامیان لنکرانی با
هدف بهره گیری از ظرفیتهای فکری دانشجویان و دانش آموختگان معتقد به گفتمان انقلاب اسلامی

جهت انتقال دیدگاهها و برنامه های انتخاباتی دکتر باقری لنکرانی به قشرهاب مختلف مردم تشکیل شده
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است.

  

از ساختار این ستاد، می توان به تشکیل کمیته های «محتوایی»، «رصد»، «پشتیبانی»، «شبکه های
اجتماعی»، «پاسخگویی به شبهات»، «اعزام مبلغ» ،«رسانه » ،« استان ها »،« قشرها » اشاره کرد.

  

همچنین روابط عمومی این ستاد با اعلام شماره حساب 4600940016 نزد بانک ملت به نام آقایان
حسینی، یوسفی و خضریان یا به شماره کارت 4956- 4430- 0610- 6221؛ از عموم دانشجویان و

قشرهای مختلف دعوت به عمل آورد تا با واریز کمکهای مردمی، ستاد مذکور را در امر تبلیغات و اطلاع
رسانی و فعالیتهای گفتمانی در راستای حفظ و احیاء شعارهای اساسی انقلاب اسلامی یاری کنند.

  

پیشنهاد صداوسیما درباره استفاده برابر کاندیداها از رسانه ملی با تغییراتی تصویب شد

  

نخستین جلسه کمیسیون بررسی تبلیغات انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوری به ریاست مصطفی
محمد نجار، در وزارت کشور برگزار شد.

  

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، مصطفی محمد نجار، وزیر کشور، در نخستین جلسه
کمیسیون بررسی تبلیغات انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوری در گفتگویی با اشاره به حساسیت و

اهمیت بحث تبلیغات و اینکه نامزدهای انتخابات بتوانند به صورت عادلانه و بطور یکسان از امکانات
دولتی استفاده کنند، گفت: در این جلسه کلیات طرح پیشنهادی سازمان صدا و سیما برای استفاده برابر

کاندیداها از رسانه ملی مطرح و با تغییراتی به تصویب رسید.

  

وی اقدامات انجام شده برای برگزاری هر چه شایسته تر و باشکوه تر انتخابات پیش رو به عنوان مظهر
حماسه سیاسی را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: مقرر شد کمیتهای با حضور نمایندگان تام الاختیار
دستگاه های مربوطه کیفیت و محتوای برنامه های تبلیغی و تولیدی کاندیداها را بررسی و نتایج حاصله را

به همراه شیوه نامهای که در این زمینه همین کمیته تهیه خواهد کرد، برای طرح در هیئت اجرایی به
کمیسیون تبلیغات ارائه کند.

  

وی در پایان از همه نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری و هواداران آنها خواست تا آغاز رسمی و قانونی
تبلیغات از انجام هر گونه اقدامی که می تواند شائبه تبلیغات را متبادر کند، خودداری کنند.
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بر اساس مواد 62 و 63 قانون انتخابات ریاست جمهوری و اصلاحیه آن، دادستان کل کشور، رئیس
سازمان صدا و سیما، رئیس شورای نظارت بر سازمان صدا و سیما، نماینده شورای نگهبان و دبیر هیئت

اجرایی مرکزی انتخابات ریاست جمهوری در کمیسیون بررسی تبلیغات انتخابات شرکت کردند.

  

حضور کاندیداهای انتخابات در مجمع عمومی فراکسیون رهروان از هفته آینده

  

عضو فراکسیون رهروان ولایت گفت: کاندیداهای انتخابات آینده از هفته آینده با حضور در مجمع عمومی
فراکسیون برنامههایشان را ارائه میدهند.

  

اسماعیل جلیلی، عضو شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت مجلس شورای اسلامی، در
گفتوگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، اظهار داشت: بر اساس تصمیم هیئت رئیسه فراکسیون
قرار شده که کاندیدای انتخابات آینده با حضور در مجمع عمومی فراکسیون، برنامهها و راهکارهای خود

را برای اداره کشور ارائه دهند.

  

وی افزود: حضور کاندیداها در مجمع عمومی فراکسیون از هفته آینده آغاز میشود.

  

خبر انتصاب محمّدیان به عنوان رئیس ستاد انتخاباتی ابوترابیفرد تکذیب شد

  

سایت ابوترابیفرد خبر انتصاب محمّدیان به عنوان رئیس ستاد انتخاباتی حجت الاسلام ابوترابیفرد را
تکذیب کرد.

  

پایگاه اطلاع رسانی حجت الاسلام ابوترابیفرد در اطلاعیهای خبر انتصاب محمّدیان به عنوان رئیس
ستاد انتخاباتی حجت الاسلام ابوترابیفرد را تکذیب کرد.

  

این پایگاه در ادامه افزود: مرجع کلیه اخبار و اطلاعیههای مربوط به حجت الاسلام ابوترابی، پایگاه اطلاع
رسانی رسمی وی بوده . لذا ضمن تقدیر از  اصحاب محترم رسانه و مطبوعات، مستدعی است پیش از

اقدام به انتشار خبر با رجوع به این پایگاه از صحت و سقم آن اطمینان حاصل کنید.
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محمد شریعتمداری با هیچ یک کاندیداهای اصلاحطلب ائتلاف نکرده است

  

محسن بهرامی، سخنگوی ستاد انتخاباتی محمد شریعتمداری، در گفتوگو با خبرنگار خبرگزاری تسنیم،
با بیان اینکه شریعتمداری با هیچ یک از نامزدهای اصلاحطلب ائتلافی تشکیل نداده است، گفت: از زمانی

که وی کاندیداتوری خود در انتخابات ریاستجمهوری را اعلام کرد، تمام تلاش خود را بر وحدت و
رسیدن به اجماع در این جریان سیاسی به کار بست، از این رو با چهره های صاحب نفوذ در جریان

اصلاحات همچون محمد خاتمی و هاشمی رفسنجانی دیدار و گفتوگو کرد و این دیدارها نیز ادامه خواهد
داشت.

  

وی افزود: اعلام نتایج این جلسات منوط به موافقت هاشمی رفسنجانی و محمد خاتمی است، آنها باید
نتایج این جلسات با محمد شریعتمداری را منتشر کنند.

  

سخنگوی ستاد انتخاباتی شریعتمداری تصریح کرد: هر گونه خبر در خصوص شریعتمداری از سوی سخنگو
و یا سایت وی اعلام می شود و انتشار چنین اخباری گمانه زنی رسانهای است که از پایه و اساس

صحت ندارد. ضمن اینکه شریعتمداری همچنان در صحنه حضور دارد و باید منتظر ماند و دید تا روز آخر
ثبت نام از داوطلبان انتخابات ریاستجمهوری چه اتفاقی خواهد افتاد.

  

بهرامی همچنین در خصوص انتخابات شوراها،افزود: با توجه به هماهنگی شورا با شهرداری و شهرداری
با ریاستجمهوری، ستاد انتخابات محمد شریعتمداری تصمیم گرفته در انتخابات شوراها هم تاثیر گذار

باشد از این رو در صدیدم فهرست کاندیداهای مورد حمایت شریعتمداری در انتخابات شورای شهر تهران
را ارائه دهیم
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